



**IBI BOOTSVERLEIH APS
GREV MOLTKE VEJ 32
SVENDBORG**

CVR. NR. 25 64 72 89

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018

(19. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 15. februar 2019**

Nikolaj Østa
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af bådudlejning til brug for lystfiskeri.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.300.693. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.068.636 og en egenkapital på kr. 3.468.333.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018

Noter	2018	2017 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.735.772	3.790
1 Personalemkostninger	<u>-1.144.916</u>	<u>-1.430</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	2.590.856	2.360
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-856.728	-804
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-9</u>
DRIFTSRESULTAT	1.734.128	1.547
Andre finansielle indtægter	0	71
Finansielle omkostninger, der hidrører tilknyttet virksomhed	-15.150	-3
Andre finansielle omkostninger	<u>-41.986</u>	<u>-55</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.676.992	1.560
Skat af årets resultat	<u>-376.299</u>	<u>-351</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.300.693</u>	<u>1.209</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	1.300.000	1.200
Overført resultat	<u>693</u>	<u>9</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.300.693</u>	<u>1.209</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER		2018	2017
Noter			t.kr.
	Ejendomme	1.944.411	2.027
	Både og motorer	2.565.061	2.408
	Driftsmateriel og inventar	998.632	1.075
	Pølsevogn	<u>23.384</u>	<u>29</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>5.531.488</u>	<u>5.539</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>5.531.488</u>	<u>5.539</u>
	Forudbetalte omkostninger	90.525	32
	Andre tilgodehavender	63.168	54
	Periodeafgrænsningsposter	<u>133.248</u>	<u>132</u>
	Tilgodehavender	<u>286.941</u>	<u>218</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.250.207</u>	<u>510</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.537.148</u>	<u>728</u>
	AKTIVER	<u><u>7.068.636</u></u>	<u><u>6.267</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	2.043.333	2.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>1.200</u>
EGENKAPITAL	<u>3.468.333</u>	<u>3.368</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>275.521</u>	<u>288</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>275.521</u>	<u>288</u>
4 Prioritetsgæld	<u>690.266</u>	<u>842</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>690.266</u>	<u>842</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	155.000	154
Gæld til tilknyttet virksomhed	786.423	113
Forudmodtaget båd- og husleje	1.121.727	962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.600	42
Gæld til selskabsdeltager	282.295	366
Anden gæld	<u>118.471</u>	<u>132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.634.516</u>	<u>1.769</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.324.782</u>	<u>2.611</u>
PASSIVER	<u><u>7.068.636</u></u>	<u><u>6.267</u></u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2018	2017
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	962.116	1.240
Pension	159.456	158
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.344</u>	<u>32</u>
	<u>1.144.916</u>	<u>1.430</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/1 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2018	2.042.640	2.034
Ifølge resultatdisponering	<u>693</u>	<u>9</u>
	<u>2.043.333</u>	<u>2.043</u>



4 PRIORITETSGÆLD

	Gæld 1/1 2018	Gæld 31/12 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Dunsbjergvej 12, Rudkøbing				
DLR kredit, 2021-RT	129.616	97.688	32.000	0
Ejerpantebrev, nom. kr. 350.000				
	<u>129.616</u>	<u>97.688</u>	<u>32.000</u>	<u>0</u>
Rømerparken 4, Svendborg				
Totalkredit, 0,5% - 2027	886.867	764.484	123.000	143.000
Låneomkostninger	<u>-19.612</u>	<u>-16.906</u>		
	<u>867.255</u>	<u>747.578</u>	<u>123.000</u>	<u>143.000</u>
I alt	<u><u>996.871</u></u>	<u><u>845.266</u></u>	<u><u>155.000</u></u>	<u><u>143.000</u></u>

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser, kr. 96.000.

Selskabet er sambeskattet med Nikolaj Østa Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til DLR kredit, kr. 97.688, er der givet pant i ejendommen Dunsbjergvej 12, Rudkøbing. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 347.901. Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 350.000, i samme ejendom.

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 1.860.000, i både og motorer. Pantet omfatter en del af den opførte regnskabsmæssige værdi, kr. 2.565.061.

Til sikkerhed for gæld til Totalkredit, kr. 764.484, er der givet pant i ejendommen Rømerparken 4, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 1.596.510.